
Uchwała Nr XX/252/13 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia 19 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Krynica Morska do Stowarzyszenia Gdański 
Obszar Metropolitarny. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska w Krynicy Morskiej 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Krynica Morska do Stowarzyszenia 
Gdański Obszar Metropolitarny. 
 

§ 2 
 
Udziela się pełnomocnictwa Burmistrzowi Miasta do reprezentowania Gminy Miasta 
Krynica Morska w Stowarzyszeniu Gdański Obszar Metropolitarny.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 

                       Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

                 Teresa Pawłowska     
 
 

 


